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BAŞKAN’DAN 

Değerli Ceyhanlılar, 
 

Bilindiği gibi Ceyhan Adana’nın en eski ilçelerinden birisi olmasının bunun yanı sıra dünyaya 
açılan tek deniz yolu kapısı ve ticari limanıdır. 

 
Sanayisi, tarım ve tarıma dayalı sanayisi ile geçmişte bölgemizin pazar yeri olan Ceyhan, 71 
milyon ton petrol ile dünya petrollerinin %8’inin dağıtım merkezi olması, yapılacak olan 
Doğalgaz hatları dışında kurulu Enerji santralleri ile 1210 MW net kapasite ile ülkenin enerji 
ihtiyacının yaklaşık %4’ünü karşılamaktadır. 

 
Serbest Bölge’de Kurulu olan sanayi tesisleri ve tersanelerin yanı sıra olan ve kurulacak 
tersaneler ile bölgenin yanı başında mevcut olan Ceyhan Enerji İhtisas Endüstri Bölgesi’ne 
kurulacak petrol, Petro-kimya ve enerji yatırımları ile ülkemizin ve dünyanın en önemli petrol 
dağıtım terminali, sanayi ve enerji merkezi olma yolunda Ceyhan için büyük adımlardır. 
 
Gelecekte Ceyhan’da kurulacak Petrol Borsası ile bu süreç tamamlanacaktır. 

 
Ceyhan’ın dışa açılımını daha etkin hale getirmek, bölgemizin ve Türkiye’nin kalkınmasına 
katkıda bulunmak, üyelerimizin nezdinde iş ve ekonomi dünyası hakkında odamızı 
danışman bir kurum haline getirmek en önemli hedeflerimizdendir. 

 
Ceyhan Ticaret Odası’nın amacı; Üyelerimize her türlü destek ve teşvik unsurları 
konusunda sürekli bilgi akışı sağlamak Ceyhan sanayisi ve ticaretinde yer alan 
işletmelerimizi her türlü ekonomik, sosyal ve ticari platformlarda en iyi şekilde temsil etmek 
ve ayrıca ilçemizin cazibe merkezi olması yolunda yapılacak her türlü girişime öncülük 
etmektir. 

 
Dört yıllık görev sürecimizde yapmayı hedeflediğimiz konular; 

 CEYGEM inşaatının tamamlanıp, Ceyhan sanayicilerinin ve yeni girişimcilerinin 
hizmetine sunmanın yanı sıra sanayicilerimizin kalifiye personel ihtiyacının sağlanması ile 
Ceyhanlılara istihdam imkânı sunmak 

 Ceyhan’a yıllardır kurulması planlanan OSB’ni görev sürecimiz içinde kurmak ve 
ayrıca bir benzeri de Rotterdam’da olan yıl/12 ay/24 saat hizmet verebilecek bir limanı 
Ceyhan Körfezi’ne inşa etmek ve hayata geçirmektir. Bu körfez, Adana’nın ve Ceyhan’ın 
denize açılan tek, Türkiye’nin ise en önemli kapılarından biridir. Bu nedenle OSB’yi bu 
bölgeye kurup Ceyhan’a ve bölgeye ekonomik katkı sağlamak olmazsa olmazlarımızdandır. 

 Ceyhan’da alışverişi ve ticareti canlandırıp Ceyhan’a girdi sağlamaktır. 
 Bunları gerçekleştirdikten sonra Deniz Ticareti Odası’nı Ceyhan’a 

kazandırmaktır. 
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Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
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Ceyhan Ticaret Odası Meclis Üyeleri 
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MESLEK KOMİTELERİ, 
ODA MECLİSİ ve YÖNETİM KURULU 

 
MESLEK KOMİTELERİ, ODA MECLİSİ YÖNETİM 

KURULU TOPLANTILARI 
 

 
 

 2013 yılında Oda Meclisi tarafından  12 adet toplantı yapılmıştır 

ve gündemindeki bütün konular ayrıntılı olarak görüşülmüştür.  

 2013 yılında Yönetim Kurulumuz tarafından, 52 adet toplantı 

yapılmıştır ve gündemindeki bütün konular ayrıntılı olarak 

görüşülmüştür. 

 2013 yılı içerisinde 11 Meslek Komitemiz tarafından yıl içerisinde 

toplam 132 toplantı gerçekleştirilmiştir. 

2 
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SİCİL 

Üye Durumumuz; 

 2012 yılında Odamıza kayıtlı üye sayısı 1423 iken, 2013 yılı 
sonunda 1485 yükselmiştir. 

 
 2012 yılında 5174 sayılı yasanın 10. maddesi gereği durumları 

askıya alınan üye sayısı 77 iken, 2012 yılı sonu itibariyle 345 firma 
olarak tespit edilmiştir. 

 
 2012 yılında Odamıza 152 firma yeni kayıt yaptırırken, bu rakam 

2013 yılında 164 Firma olarak gerçekleşmiştir. 
 
 2013 yılında yeni kayıtlardan; merkezini nakleden firma sayısı 12, 
şube açan firma Sayısı 35 yabancı sermayeli kuruluş olmamıştır. 
 

 
 2012 yılında Odamızdan 87 firmanın terkinleri yapılırken, 2013 

yılında bu rakam 106 Firma olarak gerçekleşmiştir. 
 
 2012 Yılında 74 resen terkin işlemi olmuş, 2013 yılında ise Resen 

Terk olan firma sayısı 86 adettir. 
 

2013 Yılında Odamıza Kayıt Olan Ve Terkinleri Yapılan Firmaların Hukuki 

Statülerine Göre Dağılımı İse Aşağıdaki Gibidir. 

GRAFİK(1) 

2013 YILINDA YAPILAN İŞLEMLER ADET 

TESCİLE TABİ İŞLEMLER  

 Sermaye Artırımı 53 

 Yeni Kayıt 116 

 Hisse Devri, Genel Kurul, Adres, Müdür Değişikliği 385 

TİCARET SİCİLİ YAZIŞMALARI 456 

ODA SİCİL YAZIŞMALARI 321 

TİCARET SİCİLDEN VERİLEN TOPLAM BELGE 1235 

ODA SİCİLİNDEN VERİLEN TOPLAM BELGE 1850 
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MERKEZİ BİLGİ SİSTEMİ  
 

 Ticaret Sicil Memurluğu ve Odamız Hizmetlerinde kullanılmak üzere 

Kimlik Paylaşım Sistemi için TOBB Ticaret Sicil Bilgi Sistemi kullanılmaya 

başlandı. 

MUHASEBE 

GELİR BÜTÇEMİZ 

 Odamız, 2013 yılı tahmini gelir bütçesi 1.399.120,11 TL’dir. 2013 yılı 

gerçekleşen gelirimiz 1.010.968,01 TL olmuştur. 

 

Gelir Kalemlerimiz 

 

Olağan Gelirler    754.372,62 -TL 

Faiz Gelirleri    232,95 -TL 

Diğer Olağan Gelirler   256.362,44 –TL 

 

 

GİDER BÜTÇEMİZ 

 

 Odamız, 2013 yılı tahmini gider bütçesi 1.399.120,11 TL’dir. 2013 yılı 

gerçekleşen giderimiz 974.879,84 TL olmuştur. 

 

 

Gider Kalemlerimiz 

 

Personel Giderlerimiz    457.686,00 -TL 

Dışarıdan Sağ.FaydaHiz.    155.610,76 -TL 

Genel Gider                179.144,24-TL 

Vergi Resim Harç      4.055,78-TL 

Olağan Dışı Harç      178.383,06-TL 
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PERSONEL 

 

2013 Yılında odamızın personel sayısında herhangi bir değişiklik 

olmamıştır. 4 kadrolu 5 sözleşmeli olmak üzere toplamda 9 personel ile 

çalışmalarına devam etmektedir. 

 

2013 YILINDA ODAMIZ TARAFINDAN VERİLEN 

RAPOR VE GERÇEKLEŞTİRİLEN TESCİL 

İŞLEMLERİ 

 

5174 Sayılı Yasanın Odalara verdiği görev çerçevesinde resmi ve özel 

kuruluşlardan gelen, ihaleye esas olacak piyasa araştırmaları ve diğer 
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fiyat tespitleri ile ilgili çalışmalar doğrultusunda, 2013 yılında 42 talep 

için fiyat araştırması yapılmıştır. 

 

Sanayileşmenin; hangi sektör ve dallarda oluştuğunu belirlemek, 

kuruluşun sanayici sıfatını kazanması ve Sanayici Sicil Belgesi alması 

amacıyla Odamızca 2013 yılında 22 adet Kapasite Raporu (2012 yılında 

hazırlanan Kapasite Raporu adet 23 tanzim edilerek Türkiye Odalar 

Birliği’ne tasdik ettirilmiştir.) 

 

Kapasite raporlarının TOBB tarafından onaylanması sürecinde 2008 yılı 

itibariyle otomasyona geçilmiş olup internet üzerinden yapılan 

onaylanma işlemleri ile sanayicimize daha kısa sürede kapasite raporu 

tanzim edilmektedir. 

 

Trafikte kaydı olmayan özel veya tüzel kişilere ait iş makineleri ile ilgili 

Odamıza yapılan müracaatlar incelenerek, 2012 yılında 19 adet iş 

makinesi tescil işlemleri yapılırken, bu sayının 2013 yılında 32 adet 

olduğu görülmektedir. İş makinelerinin internet üzerinden kayıt altına 

alınması amacıyla TOBB tarafından İş Makinesi Bilgi Sistemi (İMBS) 

programı hazırlanmış olup 2009 itibariyle devir-kayıt işlemleri İMBS 

programı ile gerçekleştirilmektedir. 

 

2012 yılında 16 adet Ekspertiz Raporu hazırlanırken, bu rakamın 2013 

yılında 15 adet olduğu görülmektedir. 
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BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 

 

 Odamızın web sitesi (www.ceyhanto.org.tr) haber, duyuru,  dosya 

paylaşım işlemleri ile bilgilendirme hizmetleri sunumu aralıksız 

olarak gerçekleştirilmekte ve sitenin aksamadan çalışması 

sağlayarak hem Odamız personeline hem de Odamız üyelerine 

hizmet vermektedir. 

 

KOSGEB SİNERJİ ODAĞI  

 

 Odamızda KOSGEB Sinerji Odağı olarak hizmet veren birimimiz 

12.12.2012 yılında imzalanan protokolle KOSGEB 

TEMSİLCİLİĞİNE dönüştürülmüştür. Odamız birimlerinden olan 

KOSGEB Temsilciliği Ceyhan’daki tüm firmalara hizmet 

vermektedir. 

 

KALİTE VE AKREDİTASYON 

 

Oda Akreditasyon Sistemi 

 

TOBB ve EUROCHAMBERS ortaklığında yürütülmekte olan 

Türk Oda Geliştirme Projesi kapsamında, yine TOBB ve İngiliz Ticaret 

Odası işbirliğiyle gerçekleştirilen Oda Akreditasyon Sistemine dahil 
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olmak amacıyla 2011 yılında yapmış olduğumuz başvuru kabul 

edilmiştir. 

 

Proje, İngiliz Ticaret Odası’nca İngiltere’de uygulanmakta olan 

Akreditasyon Sisteminin Türkiye’de faaliyet gösteren Odalar tarafından 

uygulanabilir hale getirilmesini amaçlamaktadır. 2013 Ocak ayında 

yapılan denetim neticesinde Akredite olmaya hak kazanan Ceyhan 

Ticaret Odası, kalitesinden ödün vermeden üyelerine hizmet vermeye 

devam etmektedir.  

Kalite Sistemi 

 

Odamızda verilen hizmet standartlarının yükseltilmesi için sürekli 

iyileştirme ve sürekli geliştirme programı uygulamaya konulmuştur. 

Toplam Kalite ile 2009 ’da tanışmış bir kurum olan Odamız 4 yıldır ISO 

9001:2008 ile üyelerine daha kaliteli hizmet sunmaktadır. Odamız ISO 

9001:2008 KYS Belgesini ALBERK QA Uluslararası Teknik Kontrol ve 

Belgelendirme A.Ş.’den alırken 2013 yılında Yönetim Kurulu’nun 

öngörmesi ile TSE’den alınmasına karar verilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ceyhan Ticaret Odası 2013 Faaliyet Raporu Sayfa 12 / 44 
 

 

FAALİYETLER 

 

 

16 MAYIS ORGAN SEÇİMLERİ 

 

 

 Ceyhan Ticaret Odası Meclis Salonunda 16 Mayıs 2013 tarihinde saat 10.00’de yapılan organ

seçimleri sonrasında Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Ve Meclis Divanları belirlendi. 

İlçe Seçim Kurulu gözetiminde yapılan seçim neticesinde Meclis Başkanı Mehmet Ali Toptaş,

Meclis Başkan Vekilleri Hasan Tokuç ve Ali Dal, Meclis Kâtip Üyesi Yücel Koç, Yönetim Kurulu

Başkanlığına Şeref Can seçilirken, Yönetim Kurulu Üyeleri Kasım Önük, Özcan Özal, Servet

Çibuk, Halil Eygi, Dinçer Dinç ve Oğuz Önçer olmuştur. 

Yapılan seçim neticesinde Genel Kurul Delegeliğine Nurettin Bozkurt seçilmiştir. 
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MİSAFİRLERİMİZ 

 

HALKBANKASI MÜDÜRÜ TARIK KADİR ÖZER’İN 

ODAMIZI ZİYARETİ 

 

 

16 Mayıs 2013 Perşembe Günü yapılan seçimler neticesinde Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı seçilen Şeref Can ve Meclis Başkanı Mehmet Ali Toptaş,tebrikleri makamında  kabul ettiler. 

Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can ve Meclis Başkanı Mehmet Ali Toptaş'ın yanısıra Yönetim Kurulu 

Üyeleri Özcan Özal, Servet Çibuk, Halil Eygi ve Dinçer Dinç'in de ev sahipliği yaptığı ziyaretde 

Ceyhan Halk Bankası Müdürü Tarık Kadir Özer Başkan Şeref Can'ı, Meclis Başkanı Mehmet Ali 

Toptaş'ı  ve Yönetim'i, başarılarından dolayı tebrik etti. 
 

CEYHAN TİCARET BORSASI BAŞKANI  

MEMİCİ GÜLEÇYÜZ’ÜN ODAMIZ ZİYARETİ 

 

Ceyhan Ticaret Borsasında yapılan seçimler neticesinde Yönetim Kurulu Başkanı seçilen Memici 

Güleçyüz, Meclis Başkanı seçilen Mustafa Aydar ve yönetim kurulu ve meclis üyeleri Başkan Şeref 

Can’ı makamında ziyaret etti. 
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16 Mayıs 2013 Perşembe günü yapılan Organ seçimleri ile Ceyhan Ticaret Odası Başkanı seçilen 

Şeref Can bu yeni oluşumun Ceyhan için hayırlı olmasını temenni ederken, bütün Sivil Toplum 

Kuruluşlarının Ceyhan ve Ceyhanlı için el ele vermesi gerektiğinin altını çizdi. 

 

 

 

 

KENT KONSEYİNİN ODAMIZ ZİYARETİ 

 

Seçimler neticesinde Ceyhan  Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı olan Şeref Can makamında Alemdar 

Öztürk Başkanlığında Kent Konseyi Heyetini misafir etti. 

Odamız Yönetim kurulu Başkanı Şeref Can ve Meclis Başkanı Mehmet Ali Toptaş'ın yanısıra Yönetim kurulu 

üyelerinin ve meclis üyelerininde ev sahipliği yaptığı ziyaret de Başkan Can, Ticaret Odası'nın yeni yönetimi 

olarak sivil toplum kuruluşları ile birik ve beraberlik içinde Ceyhan'ın geleceği için her türlü ödünü vereceğiz. 

Ortaklaşa bir karar alarak Ceyhan'daki büyük küçük her türlü firmanın önünü açmalıyız. Yapılacak olan yerel 

seçimler öncesi Ankara ile Ceyhan bağlantısını iyi yapmamız gerekmektedir. Ceyhan'ın menfaati için ne 

gerekiyorsa, elimizden gelenin fazlasını yapmalıyız diye konuştu. 
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CEYHAN BELEDİYESİ BAŞKANI  

HÜSEYİN SÖZLÜ’NÜN ODAMIZ ZİYARETİ 

 

Ceyhan Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü Ceyhan Ticaret Odası'nın Yeni yönetimini tebrik için 

CTO'yu 22 Mayıs 2013 Çarşamba günü MHP İlçe Başkanlığı'nın da bulunduğu heyetle ziyaret etti. 

Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret ederek Başkan ve 

üyelerine başarı temennilerinde bulunan Belediye Başkanı Sayın Sözlü; “Ceyhan'ımızın ali 

menfaatlerinin olduğu yerlerde beraberce ortak hareket edilmelidir. Ceyhan'ımız, başarıyı bu şekilde 

yakalayabilir. Ceyhan Belediyesi ve Ceyhan Ticaret Odası'nın Ceyhan ve ceyhanlılar için birlikteliği 

devam edecektir." şeklinde konuştu. 
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CEYHAN ESKİ MİLLETVEKİLİ  

MEHMET ALİ BİLİCİ’NİN ODAMIZ ZİYARETİ 

 

Adana Eski Milletvekili Mehmet Ali Bilici, Ceyhan Ticaret Odası Seçimleri sonrasında değişen 

yönetime hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı Mehmet Ali Toptaş ve diğer yönetim kurulu 

üyelerinin ev sahipliği yaptığı ziyarette Bilici, yeni yönetimin Ceyhan için hayırlı olacağını ve 

yapılacak çalışmaların Ceyhan'ın ekonomisine canlılık katacağını umut ettiğini belirterek, hayırlı 

olsun temennileri ile CTO'dan ayrıldı. 

CEYHAN MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ 

MUSTAFA YAYLACI’NIN ODAMIZ ZİYARETİ 

 

Ceyhan İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Yaylacı seçimler neticesinde Başkan olan Şeref Can'ı makamında 

ziyaret etti. 

CTO' da gerçekleşen seçimler neticesinde Yönetim Kurulu Başkanı olan Şeref Can ve Meclis Başkanı olan 

Mehmet Ali Toptaş' ın yanı sıra yönetime seçilen yönetim kurulu üyelerini ziyaret ederek hayırlı olsun 

dileklerinde bulunan Ceyhan İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Yaylacı başarılarının devamını dileyerek CTO' 

dan ayrıldı. 
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CEYGİD’İN ODAMIZ ZİYARETİ 

 

Ceyhan Girişimci İş Adamları Derneği CTO Yeni Yönetimini ziyaret etti. 

CTO'da gerçekleşen seçimler neticesinde Yönetim Kurulu Başkanı olan Şeref Can ve Meclis Başkanı olan 

Mehmet Ali Toptaş'ın yanısıra yönetime seçilen yönetim kurulu üyelerini ziyaret ederek hayırlı olsun 

dileklerinde bulunan CEYGİD Heyeti Yeni Yönetime başarılarının devamını dileyerek CTO' dan ayrıldı. 

ESKİ ADASO BAŞKANI SADİ SÜRENKÖK VE 

ESKİ TOBB YÖNT. KRL. ÜYESİ MEHMET ALİ 
KUSEYRİ ODAMIZ ZİYARETİ 

 

Eski Adana Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Sadi Sürenkök ve Antakya Ticaret Borsası 

Başkanı ve Eski TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Mehmet Ali Kuseyri 11 Mayıs 2013 tarihinde 

yapılan seçimler sonrasında Başkan olan Şeref Can’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 

17 Haizran 2013 Pazartesi günü gerçekleşen ziyarette ev sahipliğini Ceyhan Ticaret Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Şeref Can ve Meclis Başkanı Mehmet Ali Toptaş yaptı. 
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AKP ADANA MİLLETVEKİLİ NEJDET ÜNÜVAR’ IN 
ODAMIZ ZİYARETİ 

 

Adana AKP Milletvekili Prof. Dr. Necdet Ünüvar ve AKP Ceyhan İlçe Başkanı Süleyman Ulu 

önderliğinde gelen heyet Ceyhan Ticaret Odası Seçimleri sonrasında değişen yönetime hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu. 

Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı Mehmet Ali Toptaş ve diğer yönetim kurulu 

üyelerinin ev sahipliği yaptığı ziyarette Ünüvar, yeni yönetimin Ceyhan için hayırlı olacağını ve 

yapılacak çalışmaların Ceyhan'ın ekonomisine canlılık katacağını umut ettiğini belirterek, hayırlı 

olsun temennileri ile CTO'dan ayrıldı. 

AKP ADANA MİLLETVEKİLİ NECATİ ÇETİNKAYA’ 
IN ODAMIZ ZİYARETİ 

 

 
Ceyhan'a gelmeden önce BOTAŞ Tesislerinde incelemelerde bulunan, Adana Milletvekilinin 

istikameti Ceyhan Ticaret Odası oldu. Adana Milletvekili Necati Çetinkaya Botaş ziyaretinden sonra, 

Ceyhan Ticaret Odasını ziyaret etti. Ticaret Odası Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı Toptaş’ın ve 

meclis üyelerinin de bulunduğu Oda Heyeti Sayın Çetinkaya;’ya Ceyhan’ın sorunlarını dile getirdi. 

Başkan Can Organize Sanayi Bölgesi için yapılan çalışmalar, gelinen nokta ile ilgili brifing vererek 

desteklerini beklediklerini ifade etti. 
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TOBB YÖNETİM KURULU ÜYESİ ŞAHİN BİLGİÇ’İN 

CEYGEM VE ODAMIZ ZİYARETİ 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Adana Ticaret Borsası Meclis Başkanı Sayın Şahin Bilgiç CTO'yu 

ziyaret etti ve CEYGEM İnşaatını gezdi. 

Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can, Ceyhan Ticaret Borsası Başkanı Memici Güleçyüz, 

Ceyhan Esnaf Kefalet Koop. Başkanı İbrahim İkidağ ve Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu 

Üyelerinin de içinde bulunduğu heyet Şahin  Bilgiç'i CEYGEM'de inşaat alanında karşıladı. Bu 

Projenin Ceyhan için önemli olduğu kadar TOBB içinde önemli olduğunu vurgulayan Bilgiç Başkan 

Şeref Can'a ve emeği geçen herkese teşekkür ettiğini belirtti. 

İnşaat alanında yapılan bilgilendirmeden sonra Başkan Şeref Can önderliğindeki heyet ve Sayın 

Bilgiç CTO Hizmet Binasına geçti. 
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CAN ENGELLİLER SANAT TİYATROSU`NDAN 

BAŞKAN ŞEREF CAN`A PLAKET 

 

Can Engelliler Sanat Tiyatrosu Başkan Can'ı makamında ziyaret ederek teşekkürlerini simgeleyen 

plaketi takdim ettiler. 

Yapılan ziyarette Başkan Can'ın kendilerine vermiş olduğu destekten ötürü mutluluklarını ifade eden 

yetkililer teşekkürlerini simgeleyen plaketi Başkan Şeref Can'a sundular. 

 

AKP CEYHAN İLÇE BAŞKANLIĞI 

ODAMIZ ZİYARETİ 

 

 
CTO'da gerçekleşen seçimler neticesinde Yönetim Kurulu Başkanı olan Şeref Can ve Meclis Başkanı olan 

Mehmet Ali Toptaş'ın yanısıra yönetime seçilen yönetim kurulu üyelerini ziyaret ederek hayırlı olsun 

dileklerinde bulunan AKP Ceyhan İlçe Başkanlığı Yeni Yönetime başarılarının devamını dileyerek CTO' dan 

ayrıldı. 
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ADANA SANAYİ ODASI BAŞKANI ZEKİ KIVANÇ’IN 

ODAMIZ ZİYARETİ 

 

 
CTO'da gerçekleşen seçimler neticesinde Yönetim Kurulu Başkanı olan Şeref Can ve Meclis Başkanı olan 

Mehmet Ali Toptaş'ın yanı sıra yönetime seçilen yönetim kurulu üyelerini ziyaret ederek hayırlı olsun 

dileklerinde bulunan ADASO Başkanı Zeki Kıvanç Yeni Yönetime başarılarının devamını diledi. Ceyhan da 

kurulması planlanan Ceyhan OSB değerlendiren Zeki Kıvanç bu konuda desteklerini esirgemeyeceğini 

söyleyerek CTO' dan ayrıldı. 
CEYHAN ANNELER DERNEĞİ’NİN 

ODAMIZ ZİYARETİ 

 
CTO'da gerçekleşen seçimler neticesinde Yönetim Kurulu Başkanı olan Şeref Can ve Meclis Başkanı olan 

Mehmet Ali Toptaş'ın yanı sıra yönetime seçilen yönetim kurulu üyelerini ziyaret ederek hayırlı olsun 

dileklerinde bulunan Anneler Derneği Yeni Yönetime başarılarının devamını diledi. 
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CEYHAN ÇINAR HASTANESİ YÖNETİMİ’NİN 

ODAMIZI ZİYARETİ 

 

 
CTO'da gerçekleşen seçimler neticesinde Yönetim Kurulu Başkanı olan Şeref Can ve Meclis Başkanı olan 

Mehmet Ali Toptaş'ın yanı sıra yönetime seçilen yönetim kurulu üyelerini ziyaret ederek hayırlı olsun 

dileklerinde bulunan Ceyhan Çınar Hastanesi Yönetimi Yeni Yönetime başarılarının devamını diledi. 

ESKİ ADANA DEFTERDARI TAMER UTUCU’NUN 

ODAMIZ ZİYARETİ 

 
CTO'da gerçekleşen seçimler neticesinde Yönetim Kurulu Başkanı olan Şeref Can ve Meclis Başkanı olan 

Mehmet Ali Toptaş'ın yanı sıra yönetime seçilen yönetim kurulu üyelerini ziyaret ederek hayırlı olsun 

dileklerinde bulunan Adana Defterdarı Tamer UTUCU Yeni Yönetime başarılarının devamını diledi. Ceyhan da 

kurulması planlanan Ceyhan OSB değerlendiren Sayın UTUCU bu konuda desteklerini esirgemeyeceğini 

söyleyerek CTO' dan ayrıldı. 
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SARIMAZI BELEDİYE BAŞKANI EROL 

KAHRAMAN’IN ODAMIZ ZİYARETİ 

 
CTO'da gerçekleşen seçimler neticesinde Yönetim Kurulu Başkanı olan Şeref Can ve Meclis Başkanı olan 

Mehmet Ali Toptaş'ın yanı sıra yönetime seçilen yönetim kurulu üyelerini ziyaret ederek hayırlı olsun 

dileklerinde bulunan Sarımazı Belediye Başkanı Erol Kahraman Yönetime başarılarının devamını diledi. 

 

ERZİN KAYMAKAMI İSKENDER YÖNDEN’İN 

ODAMIZ ZİYARETİ 

 
CTO'da gerçekleşen seçimler neticesinde Yönetim Kurulu Başkanı olan Şeref Can ve Meclis Başkanı olan 

Mehmet Ali Toptaş'ın yanı sıra yönetime seçilen yönetim kurulu üyelerini ziyaret ederek hayırlı olsun 

dileklerinde bulunan Sayın Yönden Yeni Yönetime başarılarının devamını diledi. Ceyhan da kurulması 

planlanan Ceyhan OSB değerlendiren Sayın Yönden bu konuda desteklerini esirgemeyeceğini söyleyerek 

CTO' dan ayrıldı. 
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ERZİN TİCARET VE SANAYİ ODASI’NIN  

ODAMIZ ZİYARETİ 

 
CTO'da gerçekleşen seçimler neticesinde Yönetim Kurulu Başkanı olan Şeref Can ve Meclis Başkanı olan 

Mehmet Ali Toptaş'ın yanı sıra yönetime seçilen yönetim kurulu üyelerini ziyaret ederek hayırlı olsun 

dileklerinde bulunan Erzin TSO Yönetimi, Yeni Yönetime başarılarının devamını diledi. 

CEYHAN MÜFTÜLÜĞÜ ODAMIZ ZİYARETİ 

 
CTO'da gerçekleşen seçimler neticesinde Yönetim Kurulu Başkanı olan Şeref Can ve Meclis Başkanı olan 

Mehmet Ali Toptaş'ın yanı sıra yönetime seçilen yönetim kurulu üyelerini ziyaret ederek hayırlı olsun 

dileklerinde bulunan Ceyhan Müftülüğü, Yeni Yönetime başarılarının devamını diledi. 
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CEYHAN KAYMAKAMI GÜRBÜZ KARAKUŞ’UN 

ODAMIZ ZİYARETİ 

 
CTO'da gerçekleşen seçimler neticesinde Yönetim Kurulu Başkanı olan Şeref Can ve Meclis Başkanı olan 

Mehmet Ali Toptaş'ın yanı sıra yönetime seçilen yönetim kurulu üyelerini ziyaret ederek hayırlı olsun 

dileklerinde bulunan Ceyhan Kaymakamı Gürbüz Karakuş, Yeni Yönetime başarılarının devamını diledi. 

 

 

MHP BELEDİYE BAŞKAN ADAYI 

ALİ DURU’NUN ODAMIZ ZİYARETİ 

 
Yerel seçimler öncesi MHP Ceyhan Belediye Başkan Adayı Ali Duru ve Ekip arkadaşları Ceyhan 

Ticaret Odası'nı ziyaret etti. Gelen Heyeti Odamız Başkanı Şeref CAN ve üyelerimiz karşıladı. 

Yapılan ziyarette Başkan Adayı Duru projelerinden bahsettikten sonra Ceyhan Ticaret Odası'ndan 

ayrıldı. 
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DP BELEDİYE BAŞKAN ADAYI BURHAN ONUK’UN 

ODAMIZ ZİYARETİ 

 

Yaklaşan seçimler öncesi Demokrat Parti Ceyhan Belediye Başkan Adayı Burhan Onuk Ceyhan 

Ticaret Odası'nı ziyaret etti. 

Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can önücülüğündeki heyet tarafından karşılanan Burhan Onuk 

projelerinden bahsettikten sonra odadan ayrıldı. 

SP CEYHAN BELEDİYE BAŞKAN ADAYI MUHAMMED 

İSLAM BÜNÜL’ÜN ODAMIZ ZİYARETİ 

 
30 Mart 2014 'de yapılacak olan yerel seçim öncesi Saadet Partisi Ceyhan Belediye Başkanı Adayı 

Muhammed İslam Bünül ve Ekip arkadaşları Ceyhan Ticaret Odası'nı ziyaret etti. Başkan Şeref Can 

ve üyelerimizin karşıladığı Bünül Başkanlığındaki ekip projelerinden bahsettikten sonra odamızdan 

ayrıldı. 
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CHP CEYHAN BELEDİYE BAŞKAN ADAYI ARİF 

SEZER’İN ODAMIZ ZİYARETİ 

 
30 Mart 2014 'de yapılacak olan yerel seçim öncesi CHP Ceyhan Belediye Başkanı Adayı Arif Sezer  

öncülüğündeki heyet Ceyhan Ticaret Odası'nı ziyaret etti. Başkan Şeref Can ve üyelerimizin 

karşıladığı Sezer başkanlığındaki ekip projelerinden bahsettikten sonra odamızdan ayrıldı. 

 

ADANA İLİ KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU’NUN 

CEYHAN TİCARET ODASI ZİYARETİ 
"TOBB Kadın Girişimciler Kurulu ile TOBB Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesinin, Kuruluş, 

Çalışma Usul ve Esasları" ile "TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Seçimlerine Dair Usul 

ve Esaslar" hükümleri gereğince 14 Aralık 2012 Cuma günü yapılan seçimde seçilen Adana Kadın 

Girişimciler Kurulu İl İcra Komitesi Üyeleri arasından Başkanlık seçimleri 24 Aralık 2012 tarihinde 

Adana Ticaret Borsası’nda gerçekleşti. 

Yapılan seçim sonucu TOBB Adana İli Kadın Girişimciler Başkanı seçilen Esra ÖZDEN, Yardımcıları 

Aysel EYÜBOĞLU, Bedriye Özden HOZATLI ve İcra Komitesi Üyeleri Derya Nur ÖNER, Zeynep 

KURULMUŞ ve Emel KORKMAZ, 16 Ocak 2013 tarihinde Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu’nu 

makamında ziyaret ettiler. 

CTO Yönetimi, icra kuruluna seçilen iş kadınlarını kutlayarak, başarı dileğinde bulundu. Kadın 

girişimcilerin iş dünyasında etkin rol üstlenmesini arzuladığını ifade eden CTO Yönetimi, girişimcilere 

destek olmayı sürdüreceklerini söyledi. CTO Yönetimi, CTO’nun hedeflerini, hayata geçirdiği 

projeleri misafirlere anlattı. Türkiye’de ki işgemlerdem farklı bir yapıya sahip CEYGEM ve 

gerçekleştirilen diğer projeler için Başkan ÖZDEN bölgemiz için çok büyük adımlar olarak dile getirdi. 

Oda Yönetim ve Meclis Üyelerinin de katılımı ile gerçekleşen ziyarette Ceyhan Ticaret Odası’nın 

çalışmalarından çok etkilendiklerini ifade eden misafirler CTO’nun çalışmalarında yer almak 

istediklerini ifade ettiler. 
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İcra Kurulu Başkanı Esra Özden de, Adana'nın gelişmesine katkı sağlayacak projeleri uygulamayı 

hedeflediklerini belirterek, "Odalarımız ve Borsamızın desteğiyle faaliyete geçireceğimiz projelerin 

Türkiye'ye örnek olmasını istiyoruz" dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

CEYHAN TO VE CEYHAN TB’ NIN TOBB BAŞKANI 

RİFAT HİSARCIKLIOĞLU ZİYARETİ 

 

Ceyhan Ticaret Odası ve Ceyhan Ticaret Borsası yöneticileri kalabalık bir heyet halinde 5 Haziran 

2013 Çarşamba günü TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nu ziyaret etti. 

Ceyhan Ticaret Odası  Meclis Başkanı Mehmet Ali Toptaş, Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can ile 

Meclis ve Yönetim Kurulu başkan yardımcıları ve üyelerinin geniş katılımları ile gerçekleştirilen 

ziyaret karşılıklı tanışma ile başladı. 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu yeni dönemde görev alan tüm yöneticileri ayrı ayrı tebrik etti. 

Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can daha önce görev alan tüm yöneticiler gibi 

bu hizmet anlayışını bir bayrak yarışı şeklinde gördüklerini ve yeni dönemde kendilerinin de bu yarışı 

en güzel şekilde sürdürmek için ekibi ile birlikte çok çalışacaklarını ifade etti. 
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TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Ceyhan Ticaret Odası, Ceyhan Ticaret Borsası ve üyelerinin her türlü 

sorun ve sıkıntısının her an kendisine iletilebileceğini, bu konuda TOBB olarak bugüne kadar olduğu 

gibi bugünden sonra da her türlü desteği vereceklerini ifade etti. 

     

 

SAYIN ADANA VALİSİ AVNİ ÇOŞ’U 

MAKAMINDA ZİYARET 

 
Ticaret Odası Başkanı Şeref Can, Ticaret Borsası Başkanı Memici Güleçyüz, Sanayici İşadamları 

Derneği Başkanı Cengiz Özal ve işadamlarının yer aldığı ziyarette Kaymakam Gürbüz Karakuş, 

ilçede yapılan çalışmalar hakkında Vali Coş'a bilgi verdi. Vali Coş ise Ceyhan’ın Adana'nın en önemli 

ilçelerinden birisi olduğunu söyledi.  

 

Ceyhan’a hizmet veren işadamlarının ziyaretinden memnuniyet duyduğunu belirten Vali Coş, 

"Hepimizin amacı memleketimize, aziz milletimize hizmet etmektir. Neticede hepimiz emanetçiyiz. 

Bir müddet sonra bu görevler bitecek. Hatta hayat bitecek. Önemli olan bu emaneti uhdemizde 

tuttuğumuz süre içerisinde iyi, doğru, güzel bir şekilde memlekete, millete hayırlı işler yapabilmek." 

dedi. Vali Coş, iyilikleri artırarak, güzellikleri çoğaltmak, kötülükleri azalmak için gayret sarf etmek 

gerektiğini söyledi. Bu duygu ve düşünce ile davranıldığında vazifelerin en iyi şekilde yapılacağını 

vurgulayan Vali Coş, "Aksi takdirde vazifemizi yeterince yapmamış oluruz. Bu bilinçle davrandığımız 

taktirde pek çok konuyu hallede bilme, pek çok konuda yanlıştan uzaklaşma, doğruya ulaşma 

formülünü de bulma imkanını elde etmiş oluruz. Ben yeni seçilen başkanlarımıza ve temsil ettikleri 

camiaya hayırlı olsun diyerek, başarılar diliyorum." Dedi 
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İSMAİL-AYŞE ÖNÜK ORTAOKULU ZİYARETİ 

 

Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı Mehmet Ali Toptaş ve meslis üyeleri, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Kasım Önük ve Ailesi'nin yaptırmış olduğu İsmail-Ayşe 

Önük Ortaokulu'nu ziyaret etti. 

31 Kasım 2013 de gerçekleşen ziyarette okul öğrencilerine kırtasiye yardımda bulunan Başkan Şeref 

Can önderliğindeki üyeler Ceyhan Ticaret Odası olarak eğitime her zaman destek verdiklerini ifade 

ettiler. 

ADANA SANAYİ ODASI VE İNGİLTERE ANKARA 

BÜYÜKELÇİSİ REDDAWAY ZİYARETİ 

 

İngiltere'nin Ankara Büyükelçisi David Norman Reddaway,   İngiliz Ticaret Odası'nın katkısıyla 

Birleşik Krallık Ticaret ve Yatırım Ajansı'nın "GREAT" projesi çerçevesinde kentte bulunan heyete 

eşlik etmek için geldiği Adana'da, Adana Sanayi Odası Başkanı Zeki Kıvanç’ı ziyaret etti. 

Adana Sanayi Odası (ADASO), Adana Genç İşadamları Derneği (AGİAD), Türk Girişim ve İş 

Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) işbirliğiyle düzenlenen “Romanya Ekonomisi, Yatırım ve İş 

Fırsatları” toplantısında Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref CAN Adana Sanayi Odası Başkanı 

Zeki Kıvanç ile İngiliz Heyetine eşlik etti. 
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CEYHAN KAYMAKAMLIĞI ZİYARETİ 

 

 

CEYHAN TİCARET BORSASI ZİYARETİ 
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CEYHAN BELEDİYESİ ZİYARETİ 
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ERZİN TİCARET VE SANAYİ ODASI 

ZİYARETİ 
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PROGRAMLAR 
 

CEYHAN TİCARET ODASI ANKARA’DA YAPILAN 

TÖREN İLE AKREDİTE OLDU 

Ceyhan Ticaret Odası (CTO), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden (TOBB), 3 yıl süreli 

akreditasyon belgesini aldı. 

9 Ocak 2013 tarihinde TOBB ve Türk Loydu tarafından yapılan denetimde B sınıfı Akredite oda 

olmaya hak kazanan Ceyhan Ticaret Odası 6 Nisan 2013 günü TOBB İkiz Kulelerde yapılan plaket 

töreninde TOBB Başkanı Sayın Rifat Hisatcıklıoğlu’nun elinden plaketini ve Akredite Oda Belgesini 

aldı. 

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, akredite olan oda ve borsaları 5 yıldızlı olarak tanımladığını 

söyledi. Hisarcıklıoğlu, ''Bugün beş yıldızlı otel müşterisine nasıl hizmet veriyorsa, 5 yıldızlı oda ve 

borsalar da bu kalitede hizmet verecek.'' diye konuştu. Hisarcıklıoğlu, göreve geldiklerinde sadece 5 

odanın İngilizce konuşabilen personele sahip olduğunu, odaların hiçbirisinin proje yazamaz durumda 

bulunduğunu anımsatarak, bugün ise 365 oda ve borsadan sadece 10'unun İngilizce konuşamaz 

durumda olduğunu ifade etti. Rifat Hisarcıklıoğlu, ''10 yıl önce toprağa attığımız tohum meyve 

vermeye başladı. Akredite olan oda ve borsa sayımız 131'e ulaştı. Önümüzdeki dönem 21 oda ve 

borsamız da akredite olacak, hedefimiz ise 365 oda ve borsamızın tamamını akredite edebilmek.'' 

dedi. Hisarcıklıoğlu, hizmet alan üyenin odaya daha fazla bağlanacağını, bu sayede o üyelerin 

odaya daha fazla bağlanarak sahip çıkacağını vurgulayarak, böylece odalar ne iş yapar diye 

kimsenin soru soramayacağını savundu. Oda ve borsaların hep bir adım önde olmaları gerektiğine 

işaret eden Hisarcıklıoğlu, sözlerine şöyle devam etti: ''Siz hep bir adım önden gideceksiniz ve özel 

sektörü ileriye taşıyacaksınız. Yani takip eden değil, yönlendiren olacaksınız. Pasif değil, aktif 

olacaksınız. Hizmet eden, hizmet üreten olacaksınız. İşte o zaman, proje üretmek isteyen, yatırım ve 

ihracat yapmak isteyen size gelir.'' 

Ceyhan Ticaret Odası Yönetimi ”Üyelerimize her zaman en iyi hizmeti vermek için çalışıyoruz. 

Amacımız hizmet kalitemizi ve hizmet çeşitliliğimizi her geçen gün arttırmak. Bu amaç doğrultusunda 

‘8. dönem akredite oda ve borsalar’ arasına katıldık. 5 yıldızlı hizmet sunabilen Oda ve Borsalara 

yönelik denetimler sonucu verilen akreditasyon belgesini almanın haklı gururunu yaşıyoruz. Bu bir 

ekip çalışmasının ürünüdür. Oda çalışanlarımızın gayreti, özverisi, Yönetim Kurulumuzun ve 

Meclisimizin desteğiyle elde edilmiş bir başarıdır. 

Beş Yıldızlı hizmet kalitesi ile Türkiye de ki toplam 365 Oda ve Borsanın 131 tanesi Akredite 

olmuştur. Bu sıraya girmenin ve Adana ilçelerinde belgeyi alan ilk Oda olmamızın da haklı gururunu 

hep birlikte yaşama ve sürekliliğini sağlama dileği ile belgemizin Odamıza ve Üyelerimize hayırlı 

olmasını diliyor, bu belgenin alınmasında ki başarıdan dolayı, Personelimize ve emeği geçen 

Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimize şükranlarımı sunuyorum.” dedi. 
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İL ODA VE BORSALAR MÜŞTEREK TOPLANTISI 

 

Adana Ticaret Odası'ndaki toplantıya Adana, Kozan ve Ceyhan'daki 7 oda ve borsanın yönetim 

kurulu başkan ve üyeleri, meclis başkanları ve genel sekreterleri katıldı. 

5174 Sayılı Odalar ve Borsalar Kanunu'nun 99. Maddesi ve Oda Muamelat Yönetmeliğinin 81. 

Maddesi gereğince dört ayda bir düzenlenen ve bölgesel sorunların ele alındığı toplantıya ev 

sahipliği yapan Adana Ticaret Odası'nın  Başkanı Atilla Menevşe açılış konuşması yaptı. 

Adana Ticaret Odası'nın ev sahipliği yaptığı toplantıya CTO'yu temsilen Meclis Başkanı Mehmet 

Ali Toptaş,Yönetim Kurulu Muhasip Üyesi Halil Eygi, Yönetim Kurulu Üyesi Servet Çibuk ve Genel 

Sekreter Zafer Öz katıldı. 

 

 

 

TİCARET ODALARI KONSEYİ 

MÜŞTEREK TOPLANTISI 

 

Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Sayın Şeref Can'ında TOBB Odalar Konsey Üyesi olarak katıldığı, 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi ve Ticaret Odaları 

Konseyi Müşterek Toplantısı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun evsahipliğinde, Gümrük ve 

Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı’nın da katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantının açılışında konuşan 

Hisarcıklıoğlu, “Biz kamudan tek bir şey istiyoruz. Bizim iş yapma şartlarımız, rakiplerimizle, rekabet 

ettiğimiz ülkelerin şartları ile aynı standartlara getirilsin. Biz o zaman Türkiye’yi, dünyanın en büyük 
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10 ekonomisinden biri yaparız diyoruz. Bunun yolu da yapısal reformları hızla tamamlamaktan 

geçiyor” ifadesini kullandı.  

 TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu konuşmasında, Ağustos ayında yapılan seçimler sonucunda 

TOBB’un yönetim organlarının seçildiğini hatırlatarak, “Bu çerçevede TOBB Yönetim Kurulu, 

Konseylerimiz ve diğer kurullarımız yeni üyeleriyle teşekkül etti. Bugün Gümrük ve Ticaret 

Bakanımız Sayın Hayati Yazıcı bizlere hayırlı olsun ziyareti için geldi. Ziyaretinden ve kendisini 

birliğimizde ağırlamaktan büyük memnuniyet duyuyoruz” dedi. 

 Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nın çalışmalarına değinen Hisarcıklıoğlu şöyle konuştu: “Meclisimizin 

tatile girdiği dönemde bile Gümrük ve Ticaret Bakanımız yoğun bir şekilde çalışmaya devam etti. Bu 

süreçte Türkiye için, Türk iş dünyası için çok önemli reformların hazırlığını tamamladı. Meclisin 

açılmasından hemen sonra da bu reformların kanunlaşması için mecliste gündeme getirdi. 

Tüketicinin Korunması Kanunu Meclisten geçerek sayın Cumhurbaşkanımıza sunuldu. 

Yıllardır sürekli vurguladığımız ancak bir türlü çıkaramadığımız Perakende Yasası sayın 

Bakanımızın vizyonu ile hazırlandı. İlgili kesimlerin görüşüne sunuldu. Ben huzurlarınızda bu 

reformların mimarı olan Gümrük ve Ticaret Bakanımız Sayın Hayati Yazıcı’ya Türk özel sektörü 

adına teşekkür ediyorum.” 

 

CEYHAN TİCARET ODASI ÜYELERİ HONNOVER  

TARIM MAKİNALARI FUARINDA 
 

Ceyhan ticaret Odası’nda verilen Uygulamalı Dış Ticaret Eğitimi’nden sonra bu eğitime katılan 

üyelerimizden oluşan bir heyet Hannover Tarım Makinaları fuarına katılım sağlamışlardır.  

Dünya’nın en büyük Tarım Fuarlarından biri olan Hannover Tarım Fuarı’na katılımı arttırmak amaçlı 

web sitemizden de duyurular yapılmış başvurular alınmıştır. 
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EĞİTİMLER 

NACE KODLARI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

 

7 Ocak 2013 tarihinde TOBB İkiz Kuleleri Toplantı Salonunda yapılan ve başta Gümrük ve Ticaret 

Bakanı Sayın Hayati YAZICI, TOBB Başkanı Sayın Rifat HİSARCIKLIOĞLU, NACE Kodlamasını 

yapan kuruluşlar, Vatandaşlık İşleri Genel Müdürü, Gelir İdaresi Başkanı, DEİK, TÜİK, SGK 

Başkanlarının katılımı ile gerçekleşen NACE kodları bilgilendirme Toplantısı gerçekleşti. 

 

 

ODAMIZDA İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ  

BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ 

 

Ceyhan Ticaret Odası ve Adana Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (ASMMO)   tarafından 

işverenlere yönelik “İş Sağlığı ve Güvenliği” konulu bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 

18 Haziran 2013 Salı günü saat 16.00'da Ceyhan Ticaret Odası toplantı salonunda düzenlenen 

konferansta konuşan Adana Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (ASMMO) Başkanı Ahmet 

Coşar tarafından, 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nun getirdiği yeniliklerle ilgili 

katılımcılara bilgi verdi. 
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Emekli T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Kurulu İş Teftiş Adana Grup Başkanı 

Mesut Demircioğlu tarafından çalışan insanların koruyucu donanımların nelerden oluştuğunu ve 

kullanımı ile ilgili görsel sunumlar yaparak, bilgi verdi. 

Toplantıya Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can,  Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 

Ceyhan Temsilcisi Ersin Erol, Oda Başkanları ve bir çok sayıda işveren katıldı. 

 

CEYHAN TİCARET ODASI’NDA 

İLETİŞİM EĞİTİMİ 

Ceyhan Ticaret Odası'nda kendi personelinin yanısıra diğer kurum personellerine de 
"İletişim" eğitimi verildi. 

25-26 Kasım tarihlerinde Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesi'nden Prof. Dr. 
Erhan Eroğlu tarafından verilen eğitime Ticaret Odası personellerinin yanısıra Ceyhan 
Ticaret Borsası, Ceyhan Ziraat Odası, Ceyhan Esnaf Kefalet Kooparatifi ve Ceygem 
personelleri de katıldı. 

İki gün süren eğitimde üyelerle iletişim konusunda eğitim alan personel eğitimlerin 
üyelere ulaşmak ve daha iyi hizmet verebilmek için yararını ve önemini dile getirdi. 
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CTO’DA PERSONELE DİKSİYON EĞİTİMİ 

 
Ceyhan Ticaret Odası'nda personele verilen eğitimler devam ediyor. İletişim Eğitiminden sonra 2-3 
Aralık 2013 tarihinde iki gün süren Diksiyon Eğitimi verildi. 
TRT Spikerlerinden Sayın Gülden Özel'in verdiği ses ve nefesin doğru kullanılmasının yanı sıra Etkili 
İletişim, Sunum Teknikleri ve Beden Dili konularına da yer verilen eğitim 2 gün sğrdü. Eğitime CTO 
Personellerinin yanısıra, Ceyhan Ticaret Borsası, Ceyhan Ziraat Odası, Ceyhan Esnaf Kefalet 
Kooparatifi ve Ceygem personellerinden de katılım oldu. 

CTO’DA KKYDP BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ 

 

Ceyhan Ticaret Odası, Ceyhan Ticaret Borsası ve Ceyhan Ziraat Odası işbirliği ile düzenlenen 

“Kırsal Kalkınma Yatırımları Destekleme Programı Bilgilendirme Toplantısı” 26 Aralık 2013 

Perşembe günü Ceyhan Ticaret Odası’nda yapıldı. 

 İl Gıda Tarım Ve Hayvancılık Müdürlüğünün, ADANA ilini de kapsayan, “8. Etap Kırsal 

Kalkınma Yatırımları Destekleme Programı” kapsamında hibe desteklerine başlamış bulunmakta 

olup bu konu ile ilgili Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürü Cafer YILMAZ, Ziraat Mühendisi 

Ejder YÜCEL, Ziraat Mühendisi (Yüksek Lisans) Mazlum GÖBELEK katılımcıların sorularını 

cevapladı. 

           Program çerçevesinde, tarımsal ürünlerin işlenmesi, depolanması, paketlenmesine 

yönelik yeni tesislerin yapımı, kapasite artırımı, teknoloji yenilenmesi ve alternatif enerji 

kaynaklarının kullanılmasına yönelik geliştirilecek proje ve yatırımlara destek verileceğinin bilgisi 

üyelere verildi. 
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DIŞ TİCARET EĞİTİMİ 

 

 

CTO-TEB İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 
Ceyhan Ticaret Odası ve Türk Ekonomi Bankası arasında 19 Şubat 2013 Salı günü saat 14.00 de 

CTO Yönetimi ve TEB Ceyhan Şube Müdürü Ahmet TOK arasında protokol imzalandı. 

 

 

 

Ceyhan Ticaret Odası ve Türk Ekonomi Bankası arasında 19 Şubat 2013 Salı günü saat 14.00'de 

CTO Yönetimi ve TEB Ceyhan Şube Müdürü Ahmet TOK arasında imzalanan protokol çerçevesinde 

TEB, KOBİ’lere nefes aldırıyor. CTO üyelerinin odadan alacakları Faaliyet Belgesi ile Bankaya 

başvurmaları gerekmektedir. 

Nefes Aldıran Kredi Kampanyası ile Türk Ekonomi Bankası’ndan (TEB) Taksitli Ticari Nakit Kredi 

alan KOBİ’ler, ödemeye 3 ay sonra başlayabiliyor. 36 aya varan vadelerde, 500.000 TL tutarına 

kadar olan krediden faydalanan KOBİ’ler, Benim İşyerim Sigortası ile birlikte kredi komisyonlarında 

da indirim elde ediyor. 
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Ticari kredilerde müşterilerine kolaylık sağlamaya devam eden Türk Ekonomi Bankası (TEB), Nefes 

Aldıran Kredi Kampanyası kapsamında Taksitli Ticari Nakit Kredi kullanan KOBİ’lerin geri 

ödemelerini 3 ay sonra başlatıyor. (*) Maksimum kredi vadesi 36 ay, maksimum kredi limiti 500.000 

TL olan kredi fırsatından faydalanan iş yeri sahipleri, İşyerim Güvende Sigortası ile birlikte kredi 

komisyonlarında da indirim elde edebiliyorlar.Taksitli Ticari Nakit Kredi almak için TEB şubelerine 

başvuruda bulunanlar, bu özel kampanyadan yararlanma şansına sahip oluyor. 

CEYGEM-KOSGEB İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Ceyhan Ticaret Odası, Ziraat Odası, Ticaret Borsası, 

Esnaf Sanatkârlar Odası İŞKUR ve KOSGEB işbirliği ile temeli atılan CEYGEM için KOSGEB Adana 

Müdürü Sayın Hamit Sucu ve Yönetim Kurulumuz işbirliği protokolü 2 Mart 2013 tarihinde imzalandı. 

 

 

 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Ceyhan Ticaret Odası, Ziraat Odası, Ticaret Borsası, 

Esnaf Sanatkârlar Odası İŞKUR ve KOSGEB işbirliği ile temeli atılan CEYGEM için KOSGEB Adana 

Müdürü Sayın Hamit Sucu ve Yönetim Kurulumuz işbirliği protokolü 2 Mart 2013 tarihinde imzalandı. 

İmza Törenine CTO Meclis Başkanı Sayın Mehmet Ali Toptaş, Ceyhan Ticaret Odası Yönetim 

Kurulu ve Meclis Üyelerinin yanı sıra Sektörler Arası İşbirliğine Dayalı İstihdamı Geliştirme ve 

Girişimciliği Destekleme Projesi Proje Koordinatörü İzzet Çevik de katıldı. 
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2013 YILI SODES PROJELERİ İMZA TÖRENİ 

 
2012 Yılı SODES programı kapsamında desteklenmeye hak kazanmış 44 projenin imza töreni 

Adana Valisi Hüseyin Avni COŞ’ un katılımıyla Valilik Toplantı Salonunda gerçekleşti. 

 

 

 

2012 Yılı SODES programı kapsamında desteklenmeye hak kazanmış 44 projenin imza töreni 

Adana Valisi Hüseyin Avni COŞ’ un katılımıyla Valilik Toplantı Salonunda gerçekleşti. 

Ceyhan Ticaret Odası nin “Sürekli Eğitim Merkezi” isimli projesi hibe desteği almaya hak 

kazanmıştır. 

Adana SODES’ e 214 proje başvurmuş ve 44 tanesi Hibe desteği almaya hak kazanmıştır. Bu 

projeler arasında hibe desteği almaya hak kazanan tek meslek odası Ceyhan Ticaret Odası 

olmuştur. 

Proje çerçevesinde 50 kişi Aşçılık ve İnşaat İşleri alanında mesleki eğitim alacak olup, MEB onaylı 

sertifika alacaklardır. Kurs sonrasında en az %50 sinin istihdam edilmesi beklenmektedir. 

Proje 10 ay sürecek olup, mesleki eğitimlerin yanında bilgilendirme seminerleri yapılacaktır. 

Ceyhan Ticaret Odası’nın 2012 yılı içindeki ilk başarısı olan ÇKA “Göçle Gelen Gençlerin Mesleki 

Eğitim ile İstihdamı” projesinin bir devamı olan “Sürekli Eğitim Merkezi” projesi 2012 yılının ikinci 

başarısıdır ve 2013 yılı boyunca vasıfsız gençlerin meslek edindirilmesi çalışmaları Ceyhan Ticaret 

Odası bünyesinde sürdürülecektir. 
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2013 YILI ERZAK YARDIMI 

 

Bu mübarek Ramazan ayında Ceyhan Ticaret Odası belirlenen ihtiyaç sahibi 700 aileye 

erzak yardımında bulundu. Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can” Bu mübarek ayda 

Ceyhanlı ihtiyaç sahibi ailelerin yüzünü güldürmek Ceyhan Ticaret Odası olarak 

Ceyhan’a borcumuzdur.” Şeklinde konuştu. 

 

 

2013 YILI KIRTASİYE YARDIMI 

 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin finanse ederek her yıl gerçekleştirdiği gıda ve 

yeni başlayacak olan eğitim-öğretim yılı için kırtasiye yardımında Ceyhan Ticaret 

Odası bu yılda Ceyhanlı ihtiyaç sahibi ailelerin yanında oldu. 

2013-2014 Eğitim Öğretim yılının açılması ile ihtiyacı olan öğrencilere 1000 adet 

kırtasiye dağıtımı yapan Ceyhan Ticaret Odası'nın Başkanı Şeref Can, Ceyhan'ın ve 

Ceyhan 

Halkının yararına olan her türlü projeyi destekleyeceklerini belirterek,eğitime tam destek 

olduklarını ifade etti. 
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YÖNETİMDEN KARELER 

 

PERSONEL VE YÖNETİMDEN KARELER 

 

 


